
lili Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0223/2021/DSH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říl'na 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Tato objednávka navazuje na objednávku ev. č. 0787/2020/DSH/O, ze dne 31.8.2020 (dále jen „původní objednávka“), jejímž

předmětem plnění je právní poradenství a vypracování právní analýzy s doporučeným postupem pro Moravskoslezský kraj ve věci

způsobu řešení zajištění dopravní obslužnosti prostřednictvím vozidel s pohonem na vodík.

Účelem vystavení této objednávky je změna data požadovaného splnění původní objednávky ze dne 30.11.2020 na

30.6.2021, a to z důvodu pozdějšího zahájení řešení předmětného problému ze strany Moravskoslezského kraje.

Ustanovení původní objednávky touto objednávkou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Právní poradenství je realizováno na základě již uzavřené „Rámcové dohody na poskytování právních služeb a právního poradenství

v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení“, č. sml. 03711/2017/KR se společností MT Legal s.r.o., advokátní

kancelář.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum'š; :

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK :



OBJEDNÁVKA č. 0223/2021/DSH/O



Předmět: FW: Obj. 0223/2021/DSH/O

Sent: Friday, March 12, 2021 1:03 PM

<pavlicova©mt—legal.com>

Subject: RE: Obj. 0223/2021/DSH/O

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503


